
INTIALAINEN JOKIKIVIHOITO
HOITOILLASSA ajatukset nollaantuvat. Hoito
purkaa kehon ja mielen jännitteitä ja kipuja sekä
rentouttaa syvällisesti ja aktivoi aineenvaihduntaa.
Hoidon saaneet ovat olleet hämmästyneitä kuinka
pienet kivet voivat vaikuttaa niin voimallisesti.
Tunnin rentouttava hoito tehdään 3-4 henkilölle
samaan aikaan,35 €/hlö. Hoitoillat ovat: to 14.2.,
to 27.2.,  ti 11.3., to 15.5. klo 17 ja 18.30.
Varaathan paikkasi ajoissa, Kiitos.

INTIALAISEN JOKIKIVIHOIDON
ITSEHOIDON OPPIMISILTA
Tule kokeilemaan miten mukavaa, helppoa ja
antoisaa on hoitaa itseään ja perheenjäseniään
Intialaisilla jokikivillä. Illan aikana tehdään kivillä
useita lyhyitä hoitoja itselle. Ilta antaa paljon
energiaa ja kokemuksia ja tukun tuoreita vinkkejä
miten monipuolisesti voit käyttää Intialaisia jokikiviä
itsesi hoitamiseen.
Kurssit ovat To 21.2.  to 3.4. Ti 10.6. klo 17.30.
Hinta 35 € + tarvittaessa Itsehoidon setti. Tuo
kurssille mukanasi omat Intialaiset jokikivesi tai
hanki kurssin yhteydessä Intialaisen jokikivihoidon
itsehoitopaketti kurssilais hintaan 55,00 (sh 64,50).
Paketti sisältää 8 kpl s-kokoista ja 2 kpl m-kokoista
Intialaista jokikiveä ja kuvalliset ohjeet hoidon
tekemiseen.

INTIALAISEN JOKIKIVIHOIDON
AMMATTIHOIDON KURSSI
Sisältää itsehoidon ja ammattihoidon monipuoliset
hoitotavat, kurssimanuaalit , harjoittelun ja diplomin.
Kurssin hinta 440 € sisältää myös kivet (18 kpl
s-koko ja 6 kpl m-koko). Hoitajia on jo yli 60 ja
tuemme heitä markkinoinnissa, lisäkoulutuksessa
ym. Kurssi on La-Su 12.-13.4. Klo 10-17.
(maksu 1-2 erässä). * tilaa hoidosta oma esite.

INTIALAISEN JOKIKIVIHOIDON
ITSEHOIDON KURSSITTAJA KOULUTUS
On jatkokoulutus ammattikurssin käyneille ja  heitä
tiedotetaan suoraan seuraavista kursseista.

PERUSKURSSI KIVISTÄ
Kivissä ja ihmisessä on samoja mineraaleja ja
alkuaineita. Tämän vuoksi kivien sisältämä koko-
naisuus vaikuttaa ihmiseen hoitavasti. Opit: Miten
kivet vaikuttavat. Kivien vaikuttavien ominaisuuksien
tunnistaminen ja aistiminen. Itselle sopi-vien kivien
löytäminen. Perustietoa kivillä hoitamisesta keholla
ja kodissa. Ruoan, juoman ja kasvien energisointi
kivillä. Kivien puhdistus ja hoitaminen. Illan aikana
saa kokemuksia kivien vaikutuksista ja kokeiltavana
on satojen eri kivien laajat valikoimamme. Ilta antaa
paljon energiaa ja aktivoi luovuutta.
Su 16.3. klo 10-14. 65 €, sisältäen 15 € kurssi-
manuaalin. Kristallityöskentelyn kurssi 16.3.
klo 15-18, 49 €.
Molemmat kurssit yhteensä 90 €

HARMONIAHUONE inspiroi, kurssittaa ja tuottaa
koulutusta, kirjoja ja äänitteitä henkiseen ja
fyysiseen hyvinvointiin.
SOMSOLA on kauppamme Hakaniemessä ja
nettikaupamme, jossa on laaja valikoima laaduk-
kaita kiviä, kivikoruja, kivisisustustuotteita, suihku-
lähteitä, kirjoja, äänitteitä ja tuotteita henkiseen
kasvuun ja energiatyöstkentelyyn. SOMSOLA
on myös laadukkaiden kivisettien tuotemerkki.
VALO on Mira Ovaskaisen suunnittelema koru-
sarja laadukkaista puolijalokivistä, hopeasta ja
kullasta.
Olemme neljän hengen perheyritys. Tahdomme
sydämestämme tukea asiakkaittemme ja tämän
planeettamme hyvinvointia tuotteidemme ja
kurssiemme avulla.

RENTOUTUS -JA REGRESSIO-
OHJAAJAN AMMATTIKOULUTUS
Rentoutuminen on avain syvemmän tietoisuuden
vastaanottamiseen. Regressiot ovat tapahtuneita
asioita, joista monet edelleen ovat vaikuttamassa
minäkuvaan ja asenteisiin tämän hetkenelämässä.
Tämä on esteenä vapaalle onnellisuudelle tässä
hetkessä ja tulevaisuudessa. Opi miten näihin
mekanismeihin ja toimintatapoihin voi vaikuttaa
ja kuinka luoda menneisyyden päätöksistä vapaa
elämä nyt ja tulevaisuudessa. Tämä laaja koulutus
kokonaisuus antaa tietotaidon rentoutus- ja
regressio ohjaajan ammattityöhön. Koulutus alkaa
syyskuussa 2008. Lisätietoa netissä tai
tilaamalla erillinen esite + hakemus.

Koulutuksen esittelyillat ovat 18.2., 17.3.,
21.4.,4.6., klo 17.30 ilmoittauduthan etukäteen.

Olemme erikoistuneet kivillä hoitamisen tietoon
ja laajaan valikoimaan erikoiskiviä, mineraaleja,
fossiilileja ja meteoriitteja. Laajat valikoimat
aitoja puolijalokivikoruja. Kivisisustustuotteita
ja suihkulähteitä. Kivihoito- ja opintopaketteja.
Henkistä ja fyysistä hyvinvointia tukevaa kir-
jallisuutta, musiikkia ja etäopintopaketteja.
Meditaatiokirjoja ja cd:itä. Henkisen hyvin-
voinnin koulutusta ja asiakasiltoja. Ilmaisia
tiedottavia sähköposteja asiakkaille.

KURSSIT 2008
Rentoutus- ja regressio ohjaajan koulutus
Reiki1,2 ja 3 kurssit
Kodin harmonisointikurssi
Kivien ja kristallien käytön oppisen
kursseja
Kivikurssittajan peruskurssi
Kivillä hoitamisen kursseja: intialainen
jokikivihoito ym.
Energiatyöskentelyn kursseja: Lemurian
kristallitietous, Am Nam
HUOM!  uusia, ajankohtaisia kursseja
tulee  pitkin vuotta,  tiedotamme niistä
sähköpostiviestimme tilaajille sekä
nettisivuillamme.

Tule tutustumaan myymäläämme Helsingin
Hakaniemessä, Sokoksen vieressä

Tai vieraile nettikaupassamme www.somsola.com
Postimyynti 09-6932650 palvelee arkisin 11-16.

Jokaisen kiven mukana tulee kiven ominaisuuksista
kertova lappu. Palvelemme  asiantuntemuksella ja
sydämellä kivillä hoitamisen tiedoissa ja neuvoissa.

UUTTA! Somsola shopissa Sari McGlinn’in
ohjaamia asiakasiltoja joka kuukausi. Lue lisää
tämän esitteen kääntöpuolelta.

SATOJEN PUOLI-
JALOKIVIEN
VALIKOIMAT
Uusia pieneriä tulee
kuukausittain

SOMSOLAN SUOSITUT KIVISETIT, joiden mukana
käyttö-ohjeet

 Intialainen  jokikivi-           Toteuta
    itsehoito setti                unelmasi

       Chakrojen                Voimakkaaseen
   voimistamiseen        chakratyöskentelyyn

SOMSOLAN TUOTTEITA:
Meditaatiokirja,ohjattuja rentoutuksia cd,
rauhoittavaa musiikkia, laajat valikoimat
kauniita kivisisustus esineitä.

SARI MCGLINN’in KURSSIT 2008
Olet sydämellisesti tervetullut
kursseilleni oppimaan uutta,
inspiroitumaan, laajentamaan
osaamistasi ja nauttimaan
iloisesta kurssiseurasta.

TILAAMALLA
SÄHKÖPOSTIVIESTINI,
saat ajankohtaista tietoa
henkiseen hyvinvointiin
ja hoitamiseen, tietoa kivis-
tä, uusista kursseista ja
Somsolan tuoteuutuuk-
sista ja tarjouksista.
Tutustu lähetettyihin
sähköpostiviesteihini netin kautta:
www.harmoniahuone.com
Sieltä voit tilata sähköpostiviestini tai soittamalla
toimistoomme 09-6932650.



REIKI,
LEMPEÄÄN

ITSEHOITOON

Reiki on lempeää, mielen hiljentävää ja kehoa
voimistavaa energiaa, joka lievittää kipuja, tasaa
mielentiloja, tuo positiivisuutta ja jaksamista. Reiki
on helppo ja toimiva tapa hoitaa itseään ja lähei-
siään laittamalla kädet kehon kohdille ja antaen
energian virrata käsien kautta hoidettavaan
kohtaan. Reikillä hoitamisen oppii reikikurssilla ja
ennakko-osaamista energioista ei tarvita.
Reikin esittelyillassa saa lyhyen reikihoidon.
Tilaisuus on maksuton. Ennakkoilmoittautu-
minen. Esittelyillat ovat: ke 20.2.   to 8.5.
ke 20.8. klo 17.30

Reiki 1. kurssi on peruskurssi reikillä hoitamiseen.
Hinta 172 €. Kurssit klo 17.30-21:
ke-to 5-6.3. / ke-to 21-22.5. / ke-to 27-28.8.

Reiki 2. kurssi on jatkukurssi jossa opitaan
kaukohoito ym. Hinta 334 € Kurssit ovat 2 iltaa +
lisäilta myöhemmin, sisältäen kurssimanuaalin,
kuvallisen manuaalin ja diplomin.
Kurssit klo 17-20 : to 28.2. ja 13.3. / ke 20.3 ja
to27.3. / To 10.- ja 17.4.  / ke-to 11-12.6. /
20.8. ja 4.9.

Reikikurssin käyneille yhteishoito- illat ovat
aina reikin 1-2 kurssin toinen kurssi-ilta, jolloin
tehdään yhteishoitoja. Illan aikana saa voimak-
kaan yhteishoidon ja kertausta tietohin ja kurssilais
ten kokemuksien jakamista.  Hinta reiki 1. 30 € ja
reiki 2. 39 € huom! Ennakkoilmoittautuminen.

Reikikurssien (1-2) kertaus on muistin ja
kokemuksien ja energian kertausta reikin
käyttämisessä jos siinä on ollut taukoa. Sopii
myös muiden opettajien kursseilla käyneille, jotka
haluavat saada toisen opettajan tietotaidot ja
materiaalit kurssilla. Kertauskurssi on avoin kaikille
reikikurssin joskun käyneille (todistus mukaan).
Kurssi on sisällöltään sama kuin peruskurssi ja
sisältää  kurssimateriaalit. Hinta 50% normaali-
hinnasta. huom! Ennakkoilmoittautuminen.

Reiki 3. koulutus alkaa keväällä 2008.

Lue lisää tietoa Reikistä
www.harmoniahuone.com

KIVIKURSSITTAJAN PERUSKURSSI
Tämä kurssi on kaikille, jotka tahtovat pitää kivi-
iltoja  ja -peruskursseja. Etukäteistieto kivistä ei
ole välttämätöntä. Kurssi sisältää kivi-iltojen
pitämisen perusteet ja materiaalit. Sopii kaikille
kurssittajille, kivien tiedot voi liittää mm. Chakra-
opetukseen, rentouttamiseen jne. Sari McGlinn
antaa kurssilla toimivia käytännönneuvoja hyvien
kivikurssien pitämiseen. La-su 7-8.6. klo 11-17.
Hinta 490 € Sisältää käyttövapaan  kurssi-
materiaalin ym.

KRISTALLITYÖSKENTELYN KURSSI
Kokemuksia korkeavärähtelyisillä kristalleilla ja
kivillä työskentelystä. Perustietoa ja perehdytystä
omatoimiseen työskentelyyn. Illan aikana saa
kokemuksia useista kivistä. Su 16.3. klo 15-18,
45 €.  Katso myös peruskurssi kivistä,
yhteishinta 90 €.

LEMURIAN KRISTALLITIETOUS -kurssi
Sinulle, joka koet tenergiatyöskentelyn  omaksesi,
ja intuitiosi toimii, Päivän aikana tulee useita ener-
 giavirityksiä. Kokemuksia ja tietoa korkeavärähte-
 lyisillä kivillä työskentelystä. Jokainen kurssi on
oma erillinen kokonaisuutensa. Ensimmäinen
osallistuminen 85 €  ja seuraavat 47 €. Kurssit
ovat  la 24.5. ja la 27.9. klo 12-17.

SOMSOLA SHOPIN ASIAKASILLAT
Sari McGlinnin ohjaamina
Ti 12.2. klo 11.00, klo 16.00, klo 17.00,
klo 18.00. Sari opettaa miten tehdään 10
minuutin rentouttava hoito intialaisilla jokikivillä.
Samalla saa rentoutuksta keholle ja mielelle ja
kokemuksen kivien vaikutuksesta. Erikoistarjouk-
sia. Tilaisuudet ovat maksuttomia.

Ke 13.2. klo 18-20. Ystävänpäivä-special. Sinä
olet itsesi paras ystävä. Sari ohjaa tekemään
mielikuva-energiaharjoituksia, joiden aikana
kasvatetaan rakkautta ja hyväksyntää itseä
kohtaan sekä löydetään uusia voimavaroja.
Lahjahintaan 15,00

Ti 26.2. klo 18-19. Miten valita kivet: hoita-
miseen, erityisiin tilanteisiin. Sari kertoo toimivia
helppoja tapoja kivien käyttämiseen. Tilaisuuden
aikana on erikoistarjouksia. Tilaisuus on maksu-
ton.

Ti 4.3. klo 18-19. Kivet ja ajatuksen voima =
lisää energiaa. Sari McGlinn antaa käytännön
toimivia neuvoja ja teemme muutaman harjoi-
tuksen joissa käytämme kiviä ja ajatuksen voimaa
antamaan lisää energiaa keholle ja mielelle.
Erikoistarjouksia. Tilaisuus on maksuton.

La 22.3. klo 10-15. Sari McGlinn on paikalla,
antaa henkilökohtaista neuvontaa kivien valin-
nassa ja käytössä sekä ajankohtaista tietoa ki-
vien käyttöön. Olet tervetullut juttelemaan!

Ti 15.4. klo 18-19. Mitkä kivet sopivat työpöy-
dälle ja tietokoneen luokse. Kiviä ja niiden käyt-
tötapoja jotka tukevat päätöksien teossa, intui-
tiossa, luovuudessa ym. tarvittavassa. Sari
McGlinn ohjaa tilaisuuden ja se on maksuton.

Ti 22.4. klo 18-19. Rakkautta voimistavat kivet
ja niiden käyttötavat kodissa. Myös vinkkejä
äitien toivelahjoista ja erikoistarjouksia. Sari
McGlinn ohjaa tilaisuuden ja se on maksuton.

Ti 6.5. klo 18-19. Tietoa miten käyttää kivikoru-
ja hoitamaan kehoa ja mieltä arjenkin keskellä.
Illan aikana erikoistarjouksia koruista. Sari
McGlinn ohjaa tilaisuuden ja se on maksuton.

To 5.6. klo 18-20. Kristallityöskentely ilta.
Miten käytät kristalleja aktivoimaan intuitiota,
luovuutta, kanavointikykyä, voimistamaan ener-
giakenttää ym. Illan ohjaa Sari McGlinn. Hinta
35,00, varaa paikkasi ajoissa, kiitos. Mukaan
mahtuu 10 ensimmäistä.

rakkaudesta kiviin ja kivillä hoitamiseen

TEE ELÄMÄSI ONNELLISEMMAKSI
Miten muuttaa vanhoja ajattelu- ja toimintatapoja ja
alkaa elää kuten sisin tarvitsee. Teemme paljon
visualisointi-energiaharjoituksia, jotka myös antavat
lisää energiaa ja oivalluksia. Tämä viikonloppu muuttaa
elämääsi! La-su 3-4.5. Klo 11-17. 119 €

KODIN HARMONISOINTIKURSSI
Kotisi on peilikuva sinusta ja sinun henkisestä hyvinvoin
nistasi. Vaikuttamalla kotiisi, vaikutat kaikkien siellä
asuvien hyvinvointiin. Kurssilla opit, miten luoda
kodistasi paikan, joka ravitsee kaikkia siellä asuvia.
Kodin harmonisointi luo kotiin uuden laista tunnelmaa
joka näkyy perheen jäsenten välisenä levollisuutena,
vanhat jännitteet vapautuvat ja onnellisuus saa lisää
 tilaa kodissa. Tämä auttaa kun tarvitsee selkeyttä
elämäntilanteeseen, kohentaa hyvinvointia tai luoda
uusia elämänmuutoksia. Opit puhdistamaan kodistasi
vanhaa tunne-energiaa ja luomaan uutta, raikasta
energiaa joka tukee kodissa olevien hyvinvointia.
Ennakkotietoa tai taitoa energioista ei tarvita. Harmo-
nisoinnin tekeminen on ihanaa, iloista, nautinnollista
ja sen vaikutukset tuntuvat ja näkyvät niin kodissa
kuin sisimmässäsi. La-su 14-15.6.2008 klo 12-18.
Hinta 129 € sisältää myös työkirjan.

Harmoniahuoneen opettajana on Sari McGlinn.
Sari on laajan koulutus- ja kokemustaustan omaava
kouluttaja. Hän on kehittänyt regressio- ohjauksen
menetelmiä ja energia-ja ajatuksen ohjaamisen
metodeja sekä kivillä hoitamisen tapoja. Sari luennoi
messuilla, tapahtumissa, kirjoittaa lehtiartikkeleita ja
kirjoja sekä henkisen kehittymisen ja hyvinvoinnin
äänitteitä ja luonnonääni cd:itä. Sari on Harmonia-
huoneen omistaja ja Somsolan perustaja.

Syksyn kurssit tulevat kesän aikana nettisivuille

ja tiedotamme niistä sähköpostiviestemme kautta.

Somsola auki 24h netissä:
www.somsola.com

Suomen laajin kivien ja henkisyyttä tukevien tuotteiden internetkauppa.

Joka kuukausi tulee uusia tuotteita!
Tilaamalla Somsolan ja Harmoniahuoneen asiakasviestin saat ensimmäisten
joukossa suoraan tiedon uusista tuotteista ja kamppanjoista sähköpostiisi.
Tilaa asiakasviestimme nettisivuiltamme tai myymälästämme.
Somsolan postimyynti ark. klo. 11-17 puh. 09-6932650.
Toimitamme tilauksia myös ulkomaille.

Harmoniahuone Harmony House Oy
Paasivuorenkatu 8, sisäpiha, Helsinki 53.
Kurssiliput nettikaupasta, shopista tai puhelimitse.
Kurssiliput, esitetilaukset, postimyynti
puh. 09-693 2650
sähköpostitse mira@harmoniahuone.com
Ammattikoulutuksien tiedustelut: Sari McGlinn,
sari@harmoniahuone.com
Kurssipaikkana Harmoniahuone Helsingin
Hakaniemessä, Sokoksen takana.
Hinnat sisältävät 22% arvonlisäveron.

Somsola shop
Paasivuorenkatu 1, 00530 Helsinki.
Avoinna ma-pe 10-18 (ti-20), la 10-15
Puh. 09-8763020
somsola@harmoniahuone.com


